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Herrschaft Ebelsberg. 583

Item nota, quod fodro suprascripto serviuntur singulis annis
9 sol.den. in Udmarveld 2)1089,

Item ®) nota, quod singulis annis dantur 60 den. a predictis
serviciis pro tonsura feni spectantis ad castrum, residuum in~
pendunt coloni.

Item nota, quod in novalibus in Opolenitz10% talis ser-
vatur consuetudo, quod ter conspiciuntur et colonis eorum iuxta
meliorationem eorum semper novum servicium inponitur; quando
vero tertio conspecta ©) sunt et servitium ter inpositum fuerit,
tunc servitium amplius non mutatur.

Item nota, (quod) piscariad) in fluvio Ybsa a ponte
iuxta Chemenaten °) infra castrum 1091 sursum usque in Veld-
luntz ex parte littoris, in quo situm est castrum, et ibidem in
omnibus rivis minoribus ex eadem parte defluentibus circum-
quaque apud possessiones ecclesie Pat(aviensis) pertinet ad
castrum predictum.

Herrschaft Ebelsberg.

[f 42’ = f 44 = Notizenbl. 3, 165 £.] In nomine domini
amen. Anno domini 1321 in Assumptione beate Marie virginis
tempore reverendi in Christo patris [et] domini Alb(erti)10? epi-
scopi Pat(aviensis) facta est hec notula in Ebelsperch1%% per
Heinr(icum) de Elichenpach ) 10 secundum informationem domini

a) P,,: udmarvelderum.

b) Piis: Et:

c) P,oy.: conscripta.

d) P,.y,: Piscina.

e) P,,y.: verderbt: ehemenacionem.
f) Pyoye: in Elhenpach.

1089. Ulmerfeld Mkt. mit Schl,, B. Amstetten.

1090. Opponitz R. und Pfarrei, B. Waidhofen a. d. Ybbs.

1091. Kematen D. (I der Ybbs, unterhalb von GleiB), B. St. Peter in der Au.

1092. Bischof Albert 1., Prinz von Sachsen (1321—1342).

1093. Ebelsberg Mkt., B. St. Florian. — Vgl. Py, bei Nr. 1101if, P, bei
Nr. 7371, worauf auch beziiglich vieler in folgenden Noten begeg-
nenden Orte verwiesen werden kann.

1094, Zu Ellerbach O., G. Taiskirchen und Lambrechten, B. Ried und
Obernberg am Inn. — Heinrich von Elhenpach begegnet in
einer Urk. des J, 1326 im Pfarrarchiv von Obernberg iiber ein Erb-
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